

外来化学療法体制について

当院は、安心・安全な外来化学療法を推進しています。
患者様が望む治療の場ががん薬物療法を実施できる環境を整えています。

【外来で実施可能なレジメン】

対象疾患	レジメン名	対象疾患	レジメン名	対象疾患	レジメン名
消化器がん	G-SOX(100mg/㎡)療法	血液がん	A+AVd療法	肺がん	BV単独療法
	Cmab+CPT-11療法		ABVd療法		CBDCA+Etoposide療法
	Cmab+FOLFIRI療法		BV+CHP療法		CBDCA+GEM療法
	G-SOX+HER療法		CHOEP療法		CBDCA+PAC+BV
	アービタックス+FOLFOX療法		CHOP療法		CBDCA+PAC療法
	アービタックス単独療法		DBd(ダラキューロ)療法		CBDCA+TS-1療法
	BEV+sLV5FU2		DCd(ダラキューロ)療法		CBDCA+ペメトレキシド+BV
	Bi-Weekly CPT-11療法(B法)		DLd療法		CPT-11+CBDCA療法(小細胞肺がん)
	BV+CPT-11+TS-1(3週1クール)療法		DLd(ダラキューロ)療法		CPT-11療法(A法)
	BV+CPT-11+TS-1療法		DVd療法		Docetaxel療法
	BV+FOLFIRI療法		E-Ld療法		RAM(10mg/kg)療法
	BV+FOLFOX6療法		G-CHOP療法		RAM+DOC療法
	BV+FOLFIRI療法		GEM療法(day1,8,15)		VNR療法
	BV+SOX療法		G-THP-CVP療法		アブラキサン(肺癌)療法(B法)
	BV+XELIRI療法		G-ベンダムスチン療法		アブラキサン+CBDCA療法
	BV+XELOX療法		Kd療法		イミフィンジ+CBDCA+Etoposide療法
	BV+ゼロダ療法		KRd療法		イミフィンジ+CDDP+Etoposide療法
	BV単剤療法(5mg/kg)(大腸)(250)		R-CHOP療法		イミフィンジ療法(4週毎)
	CPT-11+TS-1(3週1クール)療法		R-GDP療法		イミフィンジ療法(非小細胞肺がん)
	Docetaxel療法		R-THP-COP療法		オブジーボ(2週毎)+ヤーボイ(肺癌)療法
	FOLFIRINOX療法		R-THP-CVP療法		オブジーボ+ヤーボイ+PAC+CBDCA療法
	FOLFIRI療法		R-ベンダムスチン療法		オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CBDCA療法
	FOLFOXIRI療法		THP-COP療法		オブジーボ単独療法(肺癌・メラノーマ)
	GEM+CDDP療法(day1, 8)(胆道癌)		THP-CVP療法		キイトルーダ+PAC+CBDCA療法
	GEM+TS-1療法		VCD療法		キイトルーダ+アブラキサン+CBDCA療法
	GEM療法(day1,8,15)		Weeklyベルケイド療法		キイトルーダ+ペメトレキシド+CBDCA療法
	low dose FP(外来)		Weekly-Kd療法		キイトルーダ+ペメトレキシド療法
	LV+5FU療法(RPMI法)		アドセトリス単独療法		キイトルーダ単独療法(3週間毎)
	mFOLFIRINOX療法		イリノテカン療法(悪性リンパ腫)		テセントリク+BV
	mFOLFOX-6療法		イリノテカン療法(週1回)(悪性リンパ腫)		テセントリク+BV+CBDCA+PAC
	nal-IRI+5-FU/LV療法		エトボシド単剤療法		テセントリク+CBDCA+Etoposide療法
	PER+HER療法(大腸がん)		オンコビン単剤療法(blast control)		テセントリク+PEM+CBDCA療法
	Pmab+CPT-11療法		ガザイバ単独療法(維持療法)		テセントリク+PEM療法
	Pmab+FOLFIRI療法		カルボプラチン単独療法(血内)		テセントリク+アブラキサン+CBDCA療法
	Pmab+FOLFOX-6療法		キイトルーダ単独療法(3週間毎)		テセントリク単独療法
	RAM+FOLFIRI療法		トボテシン単剤療法		ペメトレキシド/カルボプラチン併用療法
	RAM+wPTX		ビダーザ療法		ペメトレキシド/シスプラチン併用療法
	RAM+アブラキサン療法(胃癌)		ブラトレキサート療法		ペメトレキシド+BV
	RAM単独療法		ベルケイド療法		ペメトレキシド単独療法
	sLV5FU2療法		ベンダムスチン療法		オブジーボ+GEM+CBDCA療法
	SOX(130mg/㎡)療法		マブキャンパス(3mg/day)療法		オブジーボ+PEM+CBDCA療法
	TS-1+Docetaxel療法		リツキシマブ(BS)単独療法		オブジーボ+PTX+CBDCA療法
	Weekly Paclitaxel+TS-1療法	婦人科がん	Isa+Kd療法	乳がん	DOC+PER+HER(HP)療法
	Weekly Paclitaxel療法		エルレフィオ療法		Docetaxel+HER療法
	Weekly ストレプトゾシン療法		DOC+GEM療法		GEM+Her(1週毎)療法
	Weeklyアブラキサン療法(D法)		Dosedence TC+BEV療法		Weekly Pac+PER+HER(HP)療法
	XELIRI療法		Dosedence TC療法		ハーセプチン(乳)(1週間毎)
	XELOX療法		GEM療法(day1,8,15)		ハーセプチン(乳)(術後補助)(3週間毎)
	アブラキサン q3W(A法)		Monthly TC+BEV療法		AC療法
	アブラキサン+GEM療法		Monthly-DC療法		CMF療法
	エンハーツ療法(胃がん)		Monthly-TC療法		CPT-11療法(A法)
	オブジーボ+SOX療法		MTX 筋注		Docetaxel療法
	オブジーボ+XELOX療法		Weekly CPT-11+MMC療法		EC療法
	バクティビックス単剤療法		Weekly-DC療法		FEC療法
	オブジーボ+mFOLFOX6療法		Weekly-TC療法		GEM(乳がん)療法
	キイトルーダ+GEM+CDDP療法(胆道癌)		キイトルーダ+tri-weeklyTC+BEV療法		GEM+TXL Weekly(GT Weekly療法)
	キイトルーダ+GEM療法(胆道癌)		ドキシル・カルボプラチン療法		Halaven療法
	キイトルーダ+XELOX療法		ドキシル療法(50mg/㎡)		TC+HER療法
	キイトルーダ+SOX療法	皮膚がん	オブジーボ+ヤーボイ(メラノーマ)療法		TC療法(乳がん術後)
	キイトルーダ+SP療法		オブジーボ単独療法(肺癌・メラノーマ)		VNR療法
			キイトルーダ単独療法(メラノーマ)		アバスチン+wPTX
			ダカルバジン単独療法		アブラキサン q3W(A法)
泌尿器がん	Docetaxel療法	脳腫瘍	ヤーボイ単独療法		エンハーツ療法(乳がん)
	エビルピシン膀胱注		BV+テモダール(初発)(維持)療法		カドサイラ療法
	オブジーボ+ヤーボイ(腎癌)療法		BV単剤療法(再発)(脳外)		ゾラデックスLAデポ10.8mg
	キイトルーダ単独療法(3週間毎)		BV単剤療法(初発)(脳外)		ゾラデックスデポ3.6mg
	ゴナックス療法	軟部腫瘍など	テモダール(再発)療法		テセントリク+アブラキサン療法
	ジェブタナ(25mg・㎡)療法		テモダール(初発)療法		フェソロデックス療法
	ゾラデックスLAデポ10.8mg		アドリアシン単独療法		リュープリン3.75mg
	ゾラデックスデポ3.6mg		カルボプラチン単剤療法		リュープリンPRO 22.5
	パドセブ療法	頭頸部がん	ヨンデリス療法		リュープリンSR
	バベンチオ療法		HER+Docetaxel療法		フェスゴ療法
	リュープリン3.75mg		PTX80+Cmab(400→250)療法		DOC+フェスゴ療法
	リュープリンPRO 22.5		weekly CBDCA+RT療法		キイトルーダ+wPTX+CBDCA療法
	リュープリンSR				キイトルーダ+EC療法
	キイトルーダ+パドセブ療法				
その他	ソメタ注				
	ランマーク皮下注				

レジメンとは、薬物療法を行う上で薬剤の用量や用法、治療期間を明記した治療計画のことです。
レジメンは、追加や適応疾患の変更があります。(令和6年11月1日現在)